
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 апреля 2022 
года                                                                                                       № 334 

г. Камбарка 

  

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» от 24 января 2022 года  

№ 71 «О создании   системы мониторинга  

кредиторской задолженности организаций  

жилищно-коммунального комплекса в  

муниципальном образовании «Муниципальный  

округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

  

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года № 41-
РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на 
территории Камбарского района Удмуртской Республики, наделении вновь 
образованного муниципального образования статусом муниципального округа», 
Приказом Минстроя УР от 07 июня 2013 года № 263 «О порядке проведения 
мониторинга кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального 
комплекса», в связи с кадровыми изменениями и в целях повышения финансовой 
устойчивости организаций, осуществляющих деятельность в сфере жилищно-
коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» (далее - Камбарский район), 
урегулирования задолженности за потребленные топливно-энергетические 
ресурсы, предотвращения негативных экономических и социальных последствий 
при предоставлении коммунальных услуг гражданам, 
Администрация   муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики»  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

В приложении № 2 постановления Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 
января   2022 года № 71 «О создании системы мониторинга кредиторской 
задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса в муниципальном 



образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 
состав комиссии при      Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по 
урегулированию кредиторской задолженности организаций жилищно-
коммунального комплекса изложить в следующей редакции: 

Галанов А.Н. - Глава муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», председатель комиссии; 

Сокко С.В. – Заместитель Главы Администрации по промышленности, транспорту, 
связи и жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии; 

Котова Н.П. – Ведущий специалист-эксперт ОКС, ЖКХ, архитектуры и 
градостроительства правления капитального строительства и имущественных 
отношений Администрации Камбарского района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

1. Аксянова Н.Н. - Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам – 
начальник Управления финансов Администрации Камбарского района, 

2. Сурков А.В. - Начальник Управления капитального строительства и 
имущественных отношений Администрации Камбарского района; 

3. Соломенникова Н.В. - Начальник отдела по экономике Администрации 
Камбарского района; 

4. Климовских А.Ф. - Депутат Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», председатель 
постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, жилищно-
коммунальному хозяйству, строительству, дорожной деятельности, 
собственности, земельным отношениям, охране окружающей среды и 
природопользованию (по согласованию); 

5. Килин Ю.Н. - Прокурор Камбарского района или его представитель (по 
согласованию). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

    

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. 
Галанов 



 


